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ALEGIA Burak Chips 609

g
Huranesl, Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Waga

Opis produktu

ALEGIA Burak Chips 60g - Opis Produktu

6,16 zt
5902768661491
5902768661491
60

Alegia Burak Chips to doskonate urozmaicenie diety gryzoni i krélikéw, ktéra dostarcza niezbednych sktadnikéw mineralnych i
witamin. To w 100% naturalny, zdrowy przysmak bogaty w witaminy z grupy B oraz witamine C. Zawiera takze wapn, zelazo
oraz btonnik. Polecany jako dodatek w codziennym zywieniu gryzoni i krélikdw, duza zawarto$¢ btonnika bardzo korzystnie
wptywa na jelita, buraczek przeciwdziata réwniez zaparciom oraz posiada wiasciwosci przeciwnowotworowe.

Suszone buraki sg niskokaloryczne, sg Zrédtem pierwiastkdw Sladowych oraz wykazujg dziatanie odkwaszajgce organizm.

Sktad

e Suszone buraki
Analiza Sktadu

¢ Producent nie podaje analizy sktadu
Dodatki

e Bez sztucznych aromatéw, barwinkéw i konserwantéw
Dawkowanie
Stosowac jako przysmak lub urozmaicenie diety.
Dodatkowe Informacje
Zrédto naturalnych witamin.
Niskokaloryczny przysmak.

Wzmacnia odpornos¢.
Posiada wtasciwosci przeciw-nowotworowe.
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